

**Handläggare**  
Jonas Eriksson  
Telefon: 0761245356

**Till**  
Kungsholmens stadsdelsnämnd  
2017-09-21

**Spice Bangla**  
Remiss från socialförvaltningens tillståndsenhet

### **Förvaltningens förslag till beslut**

Kungsholmens stadsdelsnämnd överlämnar stadsdelsförvaltningens tjänsteutlåtande som svar på remissen.

Maria Laxvik  
Stadsdelsdirektör

Helena Åhman  
Avdelningschef

### **Bakgrund**

Socialförvaltningens tillståndsenhet lämnar regelmässigt ansökningar om serveringstillstånd för remissyttrande till berörd stadsdelsnämnd för att belysa de sociala aspekterna.

### **Ärendets beredning**

Ärendet har beretts av socialtjänstavdelningen. Ärendet kommer att behandlas i pensionärsrådet 2017-09-18 och i rådet för funktionshinderfrågor 2017-09-14.

### **Förvaltningens synpunkter och förslag**

Restaurang Spice Bangla är belägen på Lindhagensgatan 126. Den ligger efter en gata med olika restauranger, butiker och kontorslokaler.

Fastigheten består av kontorslokaler och restaurangen ligger på bottenvåningen. Lokalen är 104 kvm.

Restaurangen kommer att vara öppen för allmänheten mellan kl. 11:00-00:00 och uteserveringen kommer att vara öppen mellan 11:00-23:00. Det har tidigare varit en sushirestaurang i lokalen. De kommer att ändra inredningen till viss del och det kommer att

finnas plats mellan borden. Utesserveringen kommer att bestå av några små bord på trottoaren.

Maten som kommer att serveras är bengaliska rätter.

Det finns toalett som fungerar för personer med funktionsnedsättning.

Vid varje besök i samband med ansökan om alkoholtillstånd informerar stadsdelsförvaltningens handläggare om vikten av att restaurangen är tillgänglig även för personer med funktionsnedsättning. Boverkets informationsbroschyr för fastighetsägare ”Enkelt avhjälpt i lokaler” överlämnas.

Socialtjänstavdelningen har inga ytterligare synpunkter. Lokala pensionärsrådet och rådet för funktionshindrade kommer att ha möjlighet att yttra sig i ärendet.

Stadsdelsförvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden överlämnar tjänsteutlåtandet som svar på remissen.

### **Bilagor**

1. Remiss från socialförvaltningens tillståndsenhet.
2. Riktlinjer angående det lokala inflytandet i stadens arbete med serveringsfrågor.